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A. KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ SİMAV MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

A.1. TARİHÇE, MEVCUT DURUM VE ORGANİZASYON ŞEMASI 

Simav Meslek Yüksekokulu Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 14/02/1994 tarih ve 

94.5.332 sayılı kararı ile kurulmuştur. 1994-1995 eğitim-öğretim yılında beş programda 

(Ağaç İşleri, Makine, Kaynakçılık, Elektrik, Seracılık) öğrenci alarak, Simav ilçe merkezinde 

Milli Eğitim Müdürlüğüne ait üç katlı binada eğitim-öğretim hizmeti vermeye başlamıştır. 

2000 Yılı başında kendi binasına taşınan Meslek Yüksekokulumuz, halen 10 normal 

öğretim 4 ikinci öğretim olmak üzere toplam 14 programında eğitim-öğretim faaliyetini 

sürdürmektedir. 

Halen, Elektrik, Elektrik (İ.Ö), Bilgisayar Programcılığı, Laboratuvar Teknolojisi, 

Mekatronik, Mekatronik (İ.Ö), Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, Biyomedikal Cihaz 

Teknolojisi (İ.Ö), İç Mekân Tasarımı, İç Mekan Tasarımı (İ.Ö), Bankacılık ve Sigortacılık, 

Lojistik, İnsan Kaynakları Yönetimi, Sağlık Turizmi İşletmeciliği olmak üzere; toplam 14 

programında eğitim-öğretim faaliyetini sürdürmektedir. Kuruluşundan bugüne kadar 8001 

öğrenci mezun olmuştur. Ayrıca; 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Mekatronik 

(NÖ-İÖ) programında 3+1 işletmede mesleki eğitim modeline (İMEM) geçilmiştir. 

Simav Meslek Yüksekokulu 24 akademik personel ve 15 destek personeli ile Simav 

Dr. İbrahim Naci Eren Yerleşkesinde eğitim öğretimini sürdürmektedir. Yerleşke içerisinde 

öğrencilerin ihtiyaçlarına cevap verebilecek, açık ve kapalı spor sahaları, kafeterya, 

kütüphane, internet erişimi, yemekhane, KYK yurt binası bulunmaktadır. 

Meslek Yüksekokulumuz 14130 metrekare tahsisli açık alan içerisinde 7500 metrekare 

kapalı alana sahiptir. Meslek Yüksekokulu binası zemin, 1 ve 2 inci kattan oluşmakta; Zemin 

katta kazan dairesi, toprak analiz laboratuvarı, elektrik laboratuvarı, yemekhane, mescit, arşiv, 

malzeme deposu ve 94 kişilik bir sınıf bulunmaktadır. Birinci katta derslikler, öğrenci işleri, 

teknik servis ve bilgisayar laboratuvarı, öğretim elemanı odaları, ikinci katta ise; yönetim, 

idari ve akademik bürolar, kütüphane, konferans salonu, toplantı odası, derslikler 

bulunmaktadır. Meslek Yüksekokulumuzda toplam 15 derslik ve 3 bilgisayar laboratuvarı, 

bunların yanında 1 elektrik, 1 elektronik ve 1 toprak analiz laboratuvarı mevcuttur. Meslek 

Yüksekokulumuz programlarında halen kayıtlı 1958 öğrencimiz bulunmaktadır. 
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YÖNETİM-ORGANİZASYON ŞEMASI 
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A.2. MİSYON VE VİZYON 

 

Misyonumuz; Ülkemizde yer alan birçok iş kolunda faaliyet sürdüren özel veya resmi 

kuruluşların ihtiyaç duyduğu yüksek nitelikli, evrensel değerlerle donatılmış, yenilikçi bakış 

açısına sahip insan gücünü yetiştirmek, aldığı bilgilere dayalı öz güveni ve girişimciliği ile 

çalıştığı firmada farklılık yaratabilen, etkinliği ve verimliliği arttıran, ülkemizin nitelikli 

tekniker ve meslek elemanı ihtiyacına cevap verebilecek bireyleri yetiştirerek iş kollarında 

aranan personel taleplerini karşılamaktır. 

 

Vizyonumuz; Çağımızın gerektirdiği yeniliklere açık, hür ve bilimsel düşünceye sahip, 

eğitimli, kültürlü, hukuka saygılı, düşünen, üreten, tartışan, yeteneklerini geliştirerek topluma 

hizmet edebilen ve küresel rekabet eden, takım çalışmasını benimsemiş, üretim ve hizmet 

ortamında etkin ve verimli olarak ekonomiye katkı sağlayabilen, Vatanına ve Milletine karşı 

sorumluluklarının bilincinde bireyler yetiştirmektir. 

A.3. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

 

Stratejik Amaç; Becerikli ve girişimci bakış açısıyla donattığımız öğrencilerimiz ve yenilikçi 

akademik personeli ile akranları arasında öne çıkabilen bir meslek yüksekokulu olmak. 

 

Hedeflerimiz; 

✓ Üniversite-Sanayi İşbirliğinin güçlendirilmesi (İstihdam, Staj, akademik danışmanlık, 

ortak proje yürütülmesi, vb.) 

✓ Simav Meslek Yüksekokulu’nun Yatay ve Dikey olarak büyümesi (Fiziki alt yapının 

genişletilmesi, Öğretim Elemanı ve Destek personelinin artırılması, Öğrencilerin talep 

ettiği yeni istihdam alanı olan Program sayılarının çoğaltılması, vb.) 

✓ Kalite Güvence Sisteminin Kurumsal kültür olarak benimsenmesi ve bilinirliğimizin 

artırılması, 

✓ Mezunlarımıza tatmin edici imkânlarla istihdam sağlayacak bir "İnsan Kaynakları 

Yönetim Sistemi" kurulması, 

✓ Paydaş eğitim kurumları ile temasa geçerek sürdürdüğümüz eğitim öğretim 

faaliyetlerini geliştirmek 

✓ Eğitim verdiğimiz alanlarda faaliyet gösteren kuruluşlarla (Paydaşlarımızla) 

ilişkilerimizi geliştirmek ve bu sayede onların talepleri doğrultusunda gerekli 

iyileştirmeleri yapabilmek, 
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✓ Meslek Yüksekokulumuzda halen Mekatronik programında uyguladığımız 

işletmelerde mesleki eğitim projesini diğer tüm programlarımızda da uygulamak. 

İşletmelerde Mesleki Eğitim (İMEM); mesleklere yönelik nitelikli insan gücü 

yetiştirmek olan Meslek Yüksekokullarında, öğrencilerin istihdama yönelik 

yetişmelerini sağlamak amacı ile Eğitim Öğretimin; 3 döneminin okulda ders, 1 

döneminin ise tam zamanlı olarak işletmelerde uygulamalı yapılması ile istihdam 

edilebilme imkânlarını artırmaktır. 

✓ Eğitim kalitesinin artırılarak araştırma-uygulama imkânlarının geliştirilmesi, nitelikli 

ve mesleki yeterliliğe sahip mezunlar yetiştirilmesi, 

✓ Fiziki ve Sosyo-Kültürel altyapıyı kuvvetlendirmek. 

✓ Personelin bilgi ve donanımını artırmak, kurumsal aidiyet olgusunu güçlendirmek. 

 

A.4. TEMEL DEĞERLERİMİZ VE KALİTE POLİTİKAMIZ 

 

Değerlerimiz;  

✓ Öğrenci merkezlilik  

✓ Kaliteli meslek eğitim  

✓ Topluma karşı sorumluluk 

✓ Çevreye duyarlılık 

✓ Hayat boyu öğrenme 

✓ İstihdam odaklılık 

✓ Üniversite-Sanayi iş birliği 

 

Kalite Politikalarımız; 

✓ Kalite Politikası,  

✓ Eğitim Öğretim Politikası,  

✓ Araştırma ve Geliştirme Politikası, 

✓ Toplumsal Katkı Politikası,  

 

Meslek Yüksekokulumuz, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetim süreçlerinde 

“kalite odaklı” bir sistem benimsemiştir. Kalite politikamız, birimin belirlenen vizyon, misyon 

ve hedeflerine yönelik olarak; eğitim ve öğretimde sürekli gelişmeyi ve rekabetçi olmayı, 

bilimsel alanlarda uluslararası çalışmaları yaparak okulumuzun bilinirliliğini arttırmayı ve 

toplumsal katkı açısından paydaşlar ile aktif bir iş birliğini sağlamayı amaçlamaktadır. 
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KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

SİMAV MESLEK YÜKSEKOKULU 

KALİTE POLİTİKA BELGESİ 

 

 

         Meslek Yüksekokulumuz, eğitim, öğretim ve topluma hizmette kalite güvence 

sisteminin oluşturulmasını kendine hedef olarak belirlemiştir. Bu bağlamda kalite güvencesi, 

girişimcilik, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi gibi 

temel alanlar için tanımlı politikaları bulunmamaktadır.  

• Girişimcilik politikası çerçevesinde; İstihdam odaklı girişimcilik derslerinin 

müfredatta yaygınlaştırılması ve girişimcilik becerilerini geliştirici aktivitelerin 

desteklenmesi gerçekleştirilmiştir. 

• Kalite politikalarımız çerçevesinde ise; Uygulamalı eğitim politikası, tüm 

programlarımızda müfredatın uygulama ağırlıklı güncellenmesi, paydaşların 

katılımıyla eğitimin sürekli iyileştirilmesi ve laboratuvar, bilişim ve teknolojik 

olanakların sürekli geliştirilmesini sağlamaktır.  

• Eğitim-öğretim politikası anlayışı; Meslek Yüksekokulumuzun eğitim-öğretim 

süreçlerine yaklaşımı; örgün, uzaktan ve uygulamalı eğitim şeklinde öğrenci merkezli 

eğitim, bilimsel araştırma, topluma hizmet ve meslek alanının gerektirdiği yeterliklere 

sahip olma anlayışına dayanmaktadır. Tüm Programlarımızda müfredatın uygulama 

ağırlıklı güncellenmesi, paydaşların katılımıyla eğitimin sürekli iyileştirilmesi ve 

laboratuvar, bilişim ve teknolojik olanakların sürekli geliştirilmesini sağlamaktır.  

• Personel verimliliğinin artırılması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması,  

• Eğitim ve çevre dostu kampüs politikası kapsamında, mevcut yeşil kampüs anlayışını 

sürdürerek eğitim kalitesini arttıran fiziki altyapının korunması ve geliştirilmesi. 
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KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

SİMAV MESLEK YÜKSEKOKULU 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM POLİTİKA BELGESİ 

 

 

“Alanında tercih edilen, girişimci, mesleki bilgi ve becerilere sahip mezunlar yetiştirmek” 

vizyonunu benimseyen, eğitimde uygulama ağırlığının arttırılması ve ders müfredatlarının 

paydaşların görüşleri de dikkate alınarak oluşturulması stratejik amaçları doğrultusunda 

faaliyetlerini planlayan, yürüten ve denetleyen Simav Meslek Yüksekokulu eğitim-öğretim 

politikası kapsamında; 

• Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde öğrenci memnuniyet düzeyini arttırmak, 

• Eğitim programlarında kalite ölçütlerine dayanan ve etkisi kanıtlanmış tekniklerin 

uygulanması, bilinmesi ve benimsenmesini sağlamak, 

• Eğitim programları ortamlarının kalitesini değerlendirme ve iyileştirici çalışmalar 

yürütmeyi sağlamak, 

• Sivil toplum ve endüstriden paydaşlar ile ilişkilerin güçlendirilmesini sağlamak, 

• Paydaşların katılımı ile tüm akademik birimlerde müfredatın uygulama ağırlıklı 

güncellenmesi,  

• Laboratuvar, bilişim ve teknolojik olanakları sürekli geliştirilmesi, 

• İstihdam odaklı girişimcilik dersleri müfredatta yaygınlaştırarak, öğrencilerin 

girişimcilik becerilerini geliştirici aktivitelerin desteklenmesi, 

• İstihdam odaklı teknoloji ve bilişim yetkinliklerinin geliştirilmesinin sağlanması, 

• Eğitimde kurumsal kültürünü geliştirmek,  

Eğitim kalitesini arttıran fiziki altyapının korunması ve geliştirilmesinin sağlanması, 

amaçlarını benimsemiştir. 
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KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

SİMAV MESLEK YÜKSEKOKULU 

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME POLİTİKA BELGESİ 

 

 

Meslek Yüksekokulumuz ön lisans eğitimi veren bir birim olduğu için araştırma 

süreçleri ve kaynakları bulunmamaktadır. Ancak akademik çalışmalar yapan (yüksek lisans, 

doktora, vb.) öğretim elemanlarımız üniversitemizin imkân ve kaynaklarından 

yararlanmaktadırlar. 

Meslek yüksekokulumuzda üniversitemiz bünyesinde yer alan araştırma uygulama 

merkezleri ile iş birliğine açık hareket edilmektedir. Araştırma strateji ve hedeflerimiz 

ilçemizi, bölgemizi ve ülkemizi bilimsel ve teknolojik anlamda ileriye taşıyacak mesleki 

yeterliliği kuvvetli bireyler yetiştirmek üzerine kurulmuştur. Araştırma fırsatları, eğitimleri ile 

ilgili bilgilendirmeler e-posta aracılığıyla öğretim elemanlarına duyurulmakta ve katılımları 

desteklenmektedir. 

    Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Simav Meslek Yüksekokulu araştırma hedefleri ve 

stratejileri doğrultusunda, araştırma-geliştirme politikası kapsamında;  

• Tüm branşlarda değer ve bilgi üreten uygulama becerini kazanmış bireyler 

yetiştiren, 

• Meslek Yüksekokulumuz misyonu ve vizyonu kapsamında; ulusal ve uluslararası 

düzeyde piyasanın ihtiyacına yönelik nitelikli ara insan gücü yetiştiren, 

• Üniversite-sanayi-kamu iş birliği içinde topluma katkı sağlayacak çalışmalar 

yürüten, 

Bilimsel ürün ve akademik çalışmalara önem vererek, iş birliği ve etkileşimleri 

öncelikli olarak destekleyen, bir sistem kurup sürekliliğini sağlamak, amaçlarını 

benimsemiştir. 
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KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

SİMAV MESLEK YÜKSEKOKULU 

TOPLUMSAL KATKI POLİTİKA BELGESİ 

 

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Simav Meslek Yüksekokulu varoluş amacına uygun 

olarak kültürel, sosyal faaliyetler ve araştırma-geliştirme faaliyetleri ile yerel ve ulusal açıdan 

toplumsal kalkınmaya katkı sağlamayı amaçlamaktadır.  

 

Bu doğrultuda Meslek Yüksekokulumuzun toplumsal katkı strateji ve politika belgesi; 

• Yerel düzeydeki kaplıca imkânlarının sağlık turizmi işletmeciliği programımız 

aracılığıyla ulusal ve uluslararası alanda tanıtılmasının sağlanması, 

• Yerel düzeyde toplum refahını arttıracak, sosyal, kültürel yeniliklerin sağlanması, 

değişime öncülük yapılarak topluma hizmet ve gönüllü olmak konularında iyi örnekler 

olunması, 

• Kaynakların verimli kullanılmasını sağlayacak sürdürülebilirlik çalışmalarının 

desteklenmesi,  

Toplumda sorun çözümü odaklı düşünen ve gelişmelere açık insanların 

yetiştirilmesinin sağlanması için teşvik ve yardımda bulunaktadır. 
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A.5. SLOGANIMIZ 

 

“DEĞER KATAN ÜNİVERSİTE” Ülkemiz ve dünya için gerekli olan katma değerli 

ürünlerin üretilmesini sağlayacak insan gücünün ve yöntemlerin geliştirilmesi üniversitemizin 

önceliğidir. Bu süreçte öğrencilerimizin sahip olduğu potansiyelin açığa çıkarılması ve 

geliştirilmesi uzman akademisyen kadromuzla mümkün olacaktır.  

Meslek Yüksekokulumuzda Üniversitemizin DEĞER KATAN ÜNİVERSİTE Sloganını 

benimseyerek kalite ve öğrenci odaklı çalışmalarıyla başarıyı hedeflemektedir. 

 

B. SİMAV MESLEK YÜKSEKOKULU KALİTE KOMİSYONU  

 

B.1. Simav Meslek Yüksekokulu Kalite Komisyonunun Amacı 

 

Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği kapsamında Meslek Yüksekokulumuz 

bünyesinde kurulan Kalite Komisyonunun amacı, Meslek Yüksekokulumuz stratejik planı ve 

hedefleri doğrultusunda, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idarî hizmetlerinin 

değerlendirilmesi ve kalitesinin geliştirilmesi ile ilgili iç ve dış kalite güvence sistemini 

kurarak, kurumsal göstergeleri tespit etmek ve bu kapsamda yapılacak çalışmaları 

Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslar doğrultusunda yürütmektir. 
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B.2 Simav Meslek Yüksekokulu Kalite Komisyonu Organizasyon Şeması 
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B.3. Simav Meslek Yüksekokulu Birim Kalite Komisyonu Üyeleri, Birim Kalite 

Danışma Kurulu Üyeleri, Birim Kalite Komisyonu Alt Çalışma Grubu Üyeleri 

 

SİMAV MESLEK YÜKSEKOKULU 

BİRİM KALİTE KOMİSYONU 

Prof. Dr. Alaattin KAÇAL Simav Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Öğr. Gör. Dr. Mustafa ERGİNLİ     Simav Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Mehmet KAYGUSUZ Simav Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı 

Mehmet DEMİREL Yüksekokul Sekreteri 

Doç. Dr. Rukiye AYRANCI Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Böl. Bşk. 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ILICA Elektrik ve Enerji Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim YAVUZ Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esra KATIRCIOĞLU Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer KAYA Elektronik ve Otomasyon Bölüm Başkanı   

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin YEŞİL   Tasarım Bölüm Başkanı 

Öğr. Gör. Erkan VEZİROĞLU Bilgisayar Teknolojileri 

Ezgi KARADEMİR İç Mekân Tasarımı Programı 2. Sınıf Öğrencisi 
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SİMAV MESLEK YÜKSEKOKULU 

 BİRİM KALİTE DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. Alaattin KAÇAL Simav Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Öğr. Gör. Dr. Mustafa ERGİNLİ   Simav Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı  

Öğr. Gör. Mehmet KAYGUSUZ Simav Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı  

Mehmet DEMİREL         Yüksekokul Sekreteri 

Şeref KAZCIOĞLU    Simav Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı  

Ali KARACA Simav Kredi ve Yurtlar Kurumu Yurt Müdürü 

İsmail GÜVEN Simav İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ILICA  
Simav Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin YEŞİL 
Simav Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Öğr. Gör. Recep ÜLKER 
Simav Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Hakan YENEN                      Mezun Öğrenciler Adına 

Ezgi KARADEMİR İç Mekân Tasarımı Programı 2. Sınıf Öğrencisi 
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SİMAV MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

 BİRİM KALİTE KOMİSYONU ALT ÇALIŞMA GRUPLARI 

 

KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ ALT ÇALIŞMA GRUBU 

Öğr. Gör. Dr. Kadir AYDIN Öğr. Gör. Dr. Mustafa ERGİNLİ Öğr. Gör. Ozan YETKİN 

   

 EĞİTİM-ÖĞRETİM ALT ÇALIŞMA GRUBU 

Dr. Öğr. Üyesi Esra KATIRCIOĞLU Öğr. Gör. Mehmet KAYGUSUZ Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ILICA 

   

AR-GE ALT ÇALIŞMA GRUBU 

Doç. Dr. Rukiye AYRANCI   Dr. Öğr. Üyesi İbrahim YAVUZ Öğr. Gör. İrem ACER 

   

TOPLUMSAL KATKI ALT ÇALIŞMA GRUBU 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin YEŞİL Öğr. Gör. Mustafa ORDU   Öğr. Gör. Dr. Kudret ARMAĞAN 
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C. POLİTİKA BELGELERİ VE KALİTE POLİTİKASININ DUYURULMASI 
 

Kalite Politikası;  

Simav Meslek Yüksekokulu öğrenci odaklı bir yüksekokul olarak, öğrencilerine sunduğu 

eğitim-öğretim hizmetlerinin kalitesini mümkün olabilecek en üst düzeye ulaştırmayı, bu 

sayede gerek öğrencilere gerekse toplum ve ülkenin nitelikli ara eleman ihtiyacını karışlamayı 

ve ülkemizin sosyal, kültürel ve ekonomik açından kalkınmasını sağlamayı hedeflemiştir. 

Yüksekokulumuz kaliteyi artırmak için her alandaki yenilikleri ve değişimleri takip 

etmektedir. Meslek yüksekokulumuzda sunulan yükseköğretim hizmetinin gerçekleştirme, 

ölçme ve izlemesini sağlamak için yenilikler takibi ve mevzuatın gerekleri uygulanmaktadır. 

Amaçlarımızın başında öğrencilerimizin ve paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini tespit 

etmek ve sunduğumuz hizmetler ile onların memnuniyetini sağlamak ve bunların süreklilik 

arz etmesi gelmektedir. Misyon, vizyon ve hedeflerimize ulaşabilmek için eğitim-öğretime, 

bilimsel araştırmaya, tanıtıma, altyapıya vb. yönelik aşağıda sıralanan çeşitli amaçlar ile 

bunlara yönelik ölçme ve izleme kriterleri belirlenmiştir. 

 

Eğitim Öğretime Yönelik Amaçlar ve Politikalar 

 

Öğrencilere danışmanlık hizmeti verilmesi 

I. Öğrenci Memnuniyet Anketleri 

II. Mezun Öğrenci takibi  

 

Öğretimde teknolojik yeniliklerin takibi 

 I. Öğrencilerin kullanabileceği bilgisayar sayısı 

II. Bilişim teknolojileri kullanılarak yürütülen derslerin etkinliğinin artırılması 

 

Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının azaltılması 

I. Öğretim elemanlarının haftalık ders yüklerinin azaltılması 

II. Öğretim elemanı başına düşen haftalık ders saatinin optimal hale getirilmesi, 

 

Staj olanakları; 

 I. Öğrencilerin staj yaptıkları yerlerin sayısının artırılması 

II. Staj yapılan yerlerden geribildirimlerin alınması. 
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Birimin Araştırma-Geliştirme Politikası Hedefleri ve Stratejisi  

 

Meslek Yüksekokulumuzun araştırma stratejisi, hedefleri ve bu hedeflerin kimler tarafından 

gerçekleştirileceği belirlenmiştir. Araştırma stratejimiz belirlenirken meslek yüksekokulumuz 

ve üniversitemizin bilimsel ve teknolojik alandaki ulusal ve uluslararası rekabet gücünü 

arttırmak ve mezunlarımızın donanımlı, ahlaklı ve kaliteli birer birey olarak topluma 

kazandırılması göz önünde bulundurulmuştur. Araştırma hedefleri ise; 

 

✓ İndekse giren yayın sayısının artırılması 

✓ Her öğretim elemanının yayın yapmasının sağlanması 

✓ Öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı 

✓ Üniversite-Sanayi iş birliği koordinatörlüğünün kurulması 

✓ Staj İşyeri gezilerinin yaygınlaştırılması 

✓ Teknokent gezilerinin ve etkinliğinin artırılması 

✓ KOSGEB ile iş birliğinin artırılması 

 

Bu bağlamda hedeflerin gerçekleştirilmesinde gerek meslek yüksekokulumuz öğretim 

elemanları gerekse yüksekokulumuz idaresine sorumluluk düşmektedir. Hedeflerin 

belirlenmesinde sürekli iyileşme mantığı çerçevesinde eğitim-öğretim kalitesinin artırılması, 

akademik kadronun eğitim-öğretim hedeflerini sağlayacak yetkinlikte kendilerini 

geliştirmeleri ve öğrencilerimizin sanayi ihtiyaçlarına cevap verecek yetkinlik ve donanıma 

sahip birer birey olarak mezun edilmesi dikkate alınmıştır. 

 

Toplumsal Katkı Politikası, Hedefleri ve Stratejisi; 

 

Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi Meslek Yüksekokulumuz toplumu 

bilinçlendirmek ve topluma hizmet kapsamında sosyal sorumluluk faaliyetlerinde yer almaya 

önem vermektedir. Bu amaçla başta Simav’da olmak üzere birçok etkinlik yapılmaktadır. 

Meslek Yüksekokulumuz Topluma Hizmet Stratejik amacı kapsamında; 

 

✓ Yükseköğretim Kanunu’nun 12. Maddesine uygun olarak kendisine verilen toplumla 

bütünleşme ve hizmet sunma konularında destekleyici olmak.  
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✓ Toplumun ve bölgenin ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlayan öncelikli alanlar 

ile ilgili proje, araştırma ve diğer akademik faaliyetleri desteklemek.  

✓ Toplumsal katkı bilincinin artması amacıyla iç ve dış paydaşlara çeşitli 

bilgilendirmeler yapmak.  

✓ Sosyal sorumluluk ve topluma hizmet uygulamaları kapsamında iş birliği ve proje 

sayılarının artmasını desteklemek. 

  

Meslek Yüksekokulumuzun vizyonunda da topluma hizmet vurgusu yapılmıştır 

 

Kalite Politikalarının Duyurulması ve Hesap Verebilirlik 

 

Meslek Yüksekokulumuzda yürütülen tüm süreçler (yönetme, eğitim-öğretim, satın alma, 

personel alımı, ödenek harcamaları, araştırma faaliyetleri, sosyal ve kültürel etkinlikler, vb.) 

Kanunlar, Yönetmelikler, Yönergeler, Esaslar, Üniversitemizin Senato Kararları 

doğrultusunda şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerine uyumlu olarak yapılmaktadır. Meslek 

Yüksekokulumuz topluma karşı sorumluluğunun gereği olarak yürüttüğü faaliyetlerle ilgili 

kamuoyu; interaktif (yüz yüze) iletişim, yerel basın ve web sitemiz 

(http://simavmyo.dpu.edu.tr/) aracığıyla bilgilendirilmektedir.  

 

D.PAYDAŞ KATILIMI 

 

Meslek Yüksekokulumuz bütün hedeflerine ulaşmak için üniversite, sanayi ve yerel 

yönetimlerle etkili bir şekilde çalışmaktadır. Gerek öğrencilerimiz gerekse öğretim 

elemanlarımız hedeflere ulaşmak için tüm kaynakları etkin ve sürekli olacak şekilde 

kullanamaya çalışmaktadır. Bunun için, Meslek Yüksekokulumuz Kalite Komisyonu, belirli 

dönemlerde bir araya gelerek çalışmalar yapmaktadır. Komisyon üyeleri dışındaki öğretim 

elemanları ve diğer iç ve dış paydaşların kalite güvence sistemine katılım ve katkılarını 

sağlamak üzere anketler düzenlenecek ve değerlendirilecektir.  

 


